
 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 020/2021 
 
 

O Vereador FABRÍCIO CALANDRINI NOGUEIRA, Presidente da Câmara 
Municipal de Caieiras, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V E: 

 
 

1. CONVOCAR a 15ª Sessão Extraordinária, para a data de 20 de 
outubro de 2021 (quarta-feira), às 21h00, no Plenário da Câmara Municipal de Caieiras, 
para apreciação das seguintes matérias: 

 
NO EXPEDIENTE 

 
a) Não há matérias inscritas no Expediente. 
 

 
NA ORDEM DO DIA 
 
a) Projeto de Lei nº 144/2021, de autoria do Prefeito 

Municipal, que dispõe sobre: “ESTABELECE O PLANO PLURIANUAL DO 
MUNICÍPIO PARA O PERÍODO DE 2022 A 2025 E DEFINE AS METAS E 
PRIORIDADES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL PARA O 
EXERCÍCIO DE 2022”. 

 
 

2. Dê-se CIÊNCIA do inteiro teor deste EDITAL DE 
CONVOCAÇÃO aos Senhores Vereadores. 

 
Caieiras-SP, 19 de outubro de 2021. 

 

 
FABRÍCIO CALANDRINI NOGUEIRA 
Presidente da Câmara Municipal de Caieiras 

 
 
 
 
 
 
 

Publicado nesta mesma data no Quadro de Avisos da Câmara, disponibilizado na 
Secretaria e encaminhada cópia aos Vereadores mediante comprovante de envio. 


